
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2844348

Prodej rohového RD, 175 m2, Turnov, Daliměřice (okres Semily)

Prodej rohového RD, 175 m2, Turnov,
Daliměřice (okres Semily)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 649853 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Turnov, Daliměřice (okres Semily), Bezručova

Prodej rohového RD, 175 m2, Turnov, Daliměřice (okres Semily)

, prodej rodinného domu v obci Daliměřice u Turnova, zastavěná
plocha činí 125 m kde celková plocha pozemku čítá 379 m.
Nemovitost má nová plastová okna a nový závěsný kondenzační
plynový kotel Vaillant ecoTEC pure.
Dům je napojený na veškeré inženýrské sítě jako plyn, veřejná
kanalizace, veřejný vodovod a na zahradě se ještě k dispozici
kopaná studna. 
V přízemí domu se nachází dvě samostatné místnosti rozdělené
středovou komunikační chodbou do zahrady a schodištěm do
podkroví. První místnost vlevo tvoří kuchyň s jídelnou a přes chodbu
se nachází obývací místnost, dále pak za schodištěm do podkroví je
koupelna a WC.
V prvním patře najdeme dvě ložnic, třetí místnost je pak využívaná
jako obývací pokoj s lakovanou dřevěnou podlahou, najdeme zde i
druhou koupelnu s rohovou vanou.
K domu náleží uzamykatelná garáž pro jedno osobní auto a pak
stání až pro další dvě auta na zahradě. Na Zahradě je také pergola s
posezením a nadzemní bazén. Zahrada poskytuje dostatek
soukromí na odpočinek a relaxaci. 

Nemovitost se nacházející ve velice žádané lokalitě, v tiché a klidné
okrajové části obce.
Daliměřice (německy Dalimerschitz) je část města Turnov v okrese
Semily. Nachází se na severoseverozápadě Turnova.
Obec je strategicky umístěná a je zde mnoho pracovních příležitostí.
V dosahu je kompletní občanská vybavenost, zdravotní středisko,
lékárna, MŠ, ZŠ, restaurace, několik obchodů s potravinami,
autobus, vlak, atd. Veškeré další informace k nemovitosti Vám velmi
rád sdělím telefonicky či osobně při prohlídce. Neváhejte mě
kontaktovat. Budu se těšit na viděnou při prohlídkách. Ev. číslo:
649239. Energetický štítek: G

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2844348

Prodej rohového RD, 175 m2, Turnov, Daliměřice (okres Semily)

CENA: (za nemovitost) 9 499 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha (m2) 175

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 379

Počet míst k parkování 3

Zastavěná plocha (m2) 125

Užitná plocha (m2) 175

Poloha objektu rohový

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Pavel Kosina
Telefon: 776 185 195
Mobil: 776 185 195
kosina@dumrealit.cz

2 / 2


